

فوت بیش از ۷۰۰ تاکسیران با کرونا در کشور

مدیر عامل اتحادیه تاکسیرانیهای شهری کشور گفت: از شروع شیوع ویروس کرونا تا کنون بالغ بر ۰ هزار نفر از رانندگان تاکسی به این ویروس مبتلا شده‌اند و متأسفانه بیش از ۷۰۰ راننده تاکسی فوت نومدند.رضی ضامنی در گفتگو با ایسنا، گفت: براساس اعلام وزارت بهداشت، سهم حمل و نقل عمومی در انتقال و توسعه چرخه کرونا ویروس بیش از ۲۶ درصد می‌باشد، از این رو ستاد ملی مبارزه با کرونا رانندگی حمل و نقل عمومی‌را از משاسفل در معرض خطر ایثلا به این ویروس شناسایی کرد و ضمن اعمال محدودیت‌هایی در این حوزه از جمله کاهش تعداد مسافر و جداسازی کابین راننده، الزاماتی همچون استفاده مستمر از لوازم ایمنی و ضدعفونی مکرر ناوگان را نیز تصویب و ابلاغ کرده است.وی افزود: علیرغم رعایت تمام پروتکل‌های بهداشتی در این بخش، به علت تماس مستمر رانندگان با مسافریان، شاهد افزایش فاینالین این عرصه به کرونا و متأسفانه فوت روبه رشد شماری از رانندگان مبتلا هستیم. وی تأکید کرد: با تأکید بر حساسیت و ضرورت ارائه خدمات توسط ناوگان تاکسیرانی در کشور و با هدف قطع زنجیره کرونا، بدنبال پیگیریهای صورت گرفته، رانندگان فعال در ناوگان حمل و نقل عمومی‌بر طول اسل در وزارت بهداشت در اولویت سوم دریافت واکسن کرونا قرار گرفته‌اند، ولیکن با توجه به روند صعودی ابتلای رانندگان در موج پنجم کرونا و همچنین موافقت ریاست جمهوری با آغاز واکسیناسیون رانندگان این حوزه، در خواست ما از وزارت بهداشت و ستاد مقابله با بیماری کرونا، تسریع در اجرای طرح واکسیناسیون رانندگان از اوایل مردادماه مییاشد.

کاهش سرفاصله حرکت قطارها در خط ۵ متروی تهران و حومه

مدیرعامل شرکت بهره برداری متروی تهران و حومه از کاهش سرفاصله حرکت قطارهای خط ۵ متروی تهران و حومه در ساعات اولیه بهره برداری خبر داد. به گزارش ایسنا، علی عبدالله پور نایب رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت بهره برداری متروی تهران وحومه به همراه معاونین و مدیران از پایانه مهرشهر و ایستگاه گلشهر در خط ۵ متروی تهران و حومه بازدید کرد و از نزدیک در جریان روند کارهای انجام شده و مشکلات و کمبودهای خط پنج قرار گرفت.علی عبدالله پور ضمن خسته ناشداری، تلاش‌های تمامی پرسنل قدردانی کرد و گفت: با توجه به تغییر ساعت کار ادارات در راستای ارائه خدمات مطلوب تر به شهروندان، از امروز ۲۶ تیرماه ۱۴۰۰ سرفاصله حرکت قطارها در خط ۵ تهران می‌پایدوی افزود: برای جابجایی شهروندان و مسافران استان البرز از ساعت ۵ تا ۹ صبح از ایستگاه گلشهر به سمت کرج- تهران و همچنین از ایستگاه تهران(صادقیه) به سمت کرج-گلشهر از ساعت ۶ تا ساعت ۱۰ صبح از ۱۵ به ۱۰ دقیقه کاهش پیدا کرد.عبدالله پور خاطرنشان کرد:برای رفاه حال مسافران و اینکه بتوانند در سریعترین زمان ممکن به تهران برسند، اولین اعزام قطار از ایستگاه گلشهر در ساعت ۵:۰۰ صبح بصورت اکسپرس (تندرو) انجام خواهد شد.مدیرعامل شرکت بهره برداری متروی تهران و حومه در ادامه ارائه گزارش عملکردمدیر ارشد خط ۵ گفت: در حال حاضر بخش نگهداری و تعمیرات به خوبی در حال کار است و بعد از ۲۲ سال بهره برداری از مترو به یک بالندگی به لحاظ خدمات رسانی مطلوب به شهروندان و مسافران رسیده ایم و سر آمد شرکت‌های بهره بردار مترو در کشور هستیم و به عنوان الگو برای خیلی از شرکت‌های شناخته شده هستیم. وی با اشاره به اینکه عمده مشکلات مربوط به هزینه‌ها و کمبود نقدینگی است افزود: با توجه هزینه‌های خط ۵ در سال گذشته در خط ۵ انجام شد، درآمد حاصل شده از این خط کمتر از ۲۰درصد بوده که با تلاش تمامی همکارانم شاهد افزایش رضایتمندی مسافران در خط ۵ بودیم.

تهران و ۳۱ مخاطره احتمالی

در تهران هر روز حوادث بسیاری رخ می‌دهد، آتش سوزی‌های گسترده و جزئی، طوفان، رعد و برق، زمین لرزه، تصادفات و حوادث مربوط به پمپ بنزین‌ها و… این در حالی است که اگر از یک شهروند تهرانی سوال کنیم تهران را چند مخاطره احتمالی تهدید می‌کند، درباره بعضی از این مخاطرات اطلاعاتی ندرانند.احمد بختیاری در گفت و گو با ایسنا در خصوص میزان آگاهی و آمادگی شهروندان تهرانی دربرابر مخاطرات و بحران‌های احتمالی اینتهد گفت: آماده سازی ساکنان یک شهر در برابر حوادث یکی از فاکتورهای مهم آمادگی در برابر بحران‌ها است. وی ادامه داد: این در حالی است که برخی شهروندان تهران حتی نمی‌دانند که چه مخاطراتی در تهران وجود دارد. در شهری که شهروندان نمی‌دانند چه حوادثی ممکن است رخ دهد پس قطعاً برای آن آماده نیستند. مدیر عامل سازمان مردم نهاد خانه نجات ایران گفت: شاید شهروندان درباره زمین لرزه ای احتمالی که تهران را تهدید می‌کند اطلاعات داشته باشند، اما این ققط یکی از مخاطراتی است که تهران را تهدید می‌کند. همین باعث می‌شود که حین وقوع حوادثی از جمله پل‌سکو رفتار شهروندان نادرست بود و تیزروهای امدادی برای رسیدن به ساختمان ها یا درمسرر ویران شوند. این مدرس امداد و نجات با بیان اینکه در دنیا ۴۳ حادثه طبیعی و انسان ساز ممکن است رخ دهد گفت: حادثه سیل هم انسان ساز و هم طبیعی است؛ طبیعی آن است که بر اثر بارش رخ می‌دهد و انسان ساز بر اثر باز کردن سد به وجود می‌آید. حوادث فروریجه، نشست زمین، طوفان و… حوادثی است که می‌تواند در تهران رخ می‌دهد. احتمال وقوع حدود ۳۱ حادثه طبیعی و انسان ساز در تهران وجود دارد. وی ادامه داد: از آن جایی که این مخاطرات را نمی‌شناسیم، پس اقدام قبل، حین و بعد از آن را هم بلد نیستیم. بختیاری اظهار کرد: شهر تهران نیز تاب آوری و زیرساخت برای دوام آوردن در برابر حوادث را ندارد. می‌باییم که حین وقوع یک طوفان سنگ‌های ساختمان می‌ریزد، یا وسایل یک کارگاه ساختمانی به بیرون پرت می‌شود، چرا که فردی که در این کارگاه کار می‌کند حتی ذهنیت این ترده ننداره که طوفان یکی از مخاطرات تهران است. وی افزود: پس به راحتی می‌توان گفت که تهران در برابر حوادث آماده نیست، چرا که نه در دانشگاه، نه در مدرسه، نه در رسانه‌ها و… گفتگفت که ساکنانتهران شما با این تعداد از حادثه رو برو هستید. برخی از شهروندان حتی فرق میان رانش و فروریزش را نمی‌دانند، این در حالی است که در این خصوص باید فرهنگ سازی شود. مدیر عامل سازمان مردم نهاد خانه نجات ایران اظهار کرد: حدود سال ۹۵، قرار شد سند خطرپذیری شهر تهران آماده شود که به پنج حادثه تهران در آن اشاره شد. برای هر کدام از محله‌ها این مخاطرات نوشته شد که کدام محله از سوزی کدملیک از این مخاطرات تهدید می‌شود. اما متأسفانه اطلاع رسانی آن، اتقوی که باید انجام نشد. وی ادامه داد: با این شرایط اندکی بسیاری در برابر حوادث داریم. مثلا ملارد زلزله رخ می‌دهد و ترافیک تهران قفل می‌شود. بختیاری با اشاره به انبار نفت شهربان گفت: بر اساس مصوبات قرار بود این انبار نفت با جان شود اما این اتفاق نیفتاد. وی در خصوص حوادث تهران گفت: در تهران همانند بسیاری شهرها مخاطرات طبیعی زلزله، سیل، فروریزش، رانش، رعد و برق، طوفان، یخبیم و… اتفاق می‌افتد. سال گذشته در تهران همچن اتفاق افتاد اما برخی اصلا تصور این را هم نداشتند که امکان دارد این حادثه در تهران رخ دهند، یا مثلا وقتی می‌گویم خطر سیل تهران را تهدید می‌کند برخی می‌پرسند که چطور ممکن است سیل در تهران رخ دهد. بختیاری ادامه داد: در بخش انسان سازها- برای نجات تاب نایب ضامنیعضو موسیقی و وجود دارد که ممکن است دچار آسیب شوند. این‌ها باعث رخداد حادثه می‌شود. همچنین حوادث حمل و نقلی نیز در تهران رخ می‌دهد. حوادث آتش سوزی ساختمان‌ها، مرآع و… نیز از مخاطرات تهران است. مدیرعامل سازمان مردم نهاد خانه نجات ایران در خاتمه با تأکید بر لزوم آموزش ایمنی در همه سنین به ویژه دانش آموزان تأکید کرد: باید ایمنی در مدارس آموزش داده شود.

پرداخت وام ۱۰۰ میلیونی به زنان آسیب‌دیده اجتماعی

رئیس سازمان بهزیستی کشور با بیان اینکه برای زنان آسیب‌دیده اجتماعی که راه نوین را انتخاب کنند و تغیر مسیر دهند، میتوانند در مشوق‌های ایجاد اشتغال، بعد از حرفه‌آموزی، تسعیر مسکن، گفت: مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان وام اشتغال که برای مصدومین تحت پوشش سازمان بهزیستی از محل بند ب تبصره ۱۶ اختصاص پیدا میکند، به صورت قرض‌الحسنه برای ایجاد اشتغال پایدار زنان آسیب دیده میتوان در نظر گرفته شود.به گزارش ایسنا، وحید جابیدانیا گفت: برای زنان آسیب‌دیده اجتماعی که راه نوین را انتخاب کنند و تغییر مسیر دهند (راه نوین، راه بازگشت به جامعه و خانواده است)، میتوانند از مشوق‌های ایجاد اشتغال، بعد از حرفه‌آموزی که در چنین مراکزی دارند، استفاده کنند.وی ادامه داد: مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان وام اشتغالی که برای مددجویان تحت پوشش سازمان بهزیستی از محل بند ب تبصره ۱۶ اختصاص پیدا میکند، به صورت قرض‌الحسنه برای ایجاد اشتغال پایدار برای این زنان میتوان در نظر گرفته شود.رئیس سازمان بهزیستی کشور افزود: امید است این امر وسیله‌ای باشد و کمک کند تا زنان آسیب‌دیده اجتماعی بتوانند راه جدیدی را برای زندگی در درون خانواده و در بستر جامعه تجربه کنند.

گروه اجتماعی – سعید تهرانی: بازگشایی مدارس در همراه یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های مردم و مسئولان در هفته‌های اخیر است. از اول اسفندماه ۱۳۹۸ که مدارس و دانشگاه‌ها تعطیل شد، عموم دانش آموزان از آموزش حضوری محروم شدند و اگر چه در مقطعی مثل مهرماه و ۱۳۹۹ آموزش و پرورش تلاش کرد که ب سمت آموزش حضوری برود ولی عملا این امکان فراهم نشد. فراز و فرودهای کرونا در طول سال هم چنان بوده که حوالان بعد از یک سال و نیم می‌توان با اطمینان گفت که تنها راه بازگشایی مدارس، واکسیناسیون عمومی‌و رسیدن به ایمنی فراهم شده از واکسینه شدن معلمان و افراد کهنسال و میاسال است. در طول این مدت عموم کارشناسان آموزشی و اولیای دانش آموزان تأکید داشته اند که متأسفانه آموزش غیرحضوری و آنلاین نمی‌تواند جایگزین آموزش حضوری شود و در این مدت دانش آموزان ضعف آموزشی دارند و ادامه چنین وضعیتی می‌تواند به افت تحصیلی جامعه دانش آموزان کشور منجر شود. بر همین اساس است که مسئولان وزارت آموزش و پرورش دائما بر بازگشایی مدارس در سال تحصیلی آینده تأکید دارند.

چندی پیش محسن حاجی میرزایی وزیر آموزش و پرورش در حالیجه جلسه هیأت دولت با اشاره به بازگشایی مدارس در مهرماه ۱۴۰۰، افزود: این امر مستلزم کسب آمادگی‌هایی است که برای این‌ آسنادگی‌ها برنامه ریزی کردیم. ستادی در وزارت آموزش و پرورش تحت عنوان ستاد مهر فعال شده است که همه تمهیدات را برای آغاز به کار مدارس در مهر مه‌ا ۱۴۰۰ برنامه ریزی می‌کند. وی گفت: واکسیناسیون معلمان و فرهنگیان یکی از پیش نیازهای بازگشایی مدارس است که با هماهنگی ستاد ملی مقابله با کرونا و وزارت بهداشت، از مرداد ماه شروع می‌شود.وی با بیان اینکه بازگشایی مدارس اول مورد تأکید است، ادامه داد: در کنار این اصل مهم، محافظت از سلامت دانش آموزان و رعایت دستورالعمل‌های ابلاغ شده وزارت بهداشت هم مورد تأکید است. وزارت آموزش و پرورش بنا را بر اموزش حضوری در مهرماه گذاشته است و تا آن زمان باید شرایط عمومی‌کرونا در کشور برای رعایت فاصله گذاری اجتماعی سنجیده شود.

وزیر آموزش و پرورش خاطرنشان کرد: اگر رعایت فاصله گذاری اجتماعی تا مهرماه همچنان توصیه شود، کلاس‌ها را باید به صورت نوبتی برگزار کنیم. اما شاید بر این است که با وجود نوسان، دانش آموزان یک روز



یک فوق تخصص عفونی اطفال و رئیس بخش عفونی بیمارستان کودکان مفید با اشاره به وضعیت ابتلای کودکان به گونه هندی کرونا یا همان کرونای دلتا که این روزها در کشور شیوع پیدا کرده است، گفت: کودکان بیشتر ممکن است به ویروس کرونای دلتا مبتلا شوند و به تبع آن در زنجیره انتقال هم قرار گرفته و به راحتی میتواند بیماری را در عین حال باید توجه کرد که در واریانت انگلیسی کرونا یا ویروس ایسنا، درباره وضعیت ابتلای کودکان به کرونای دلتا یا همان واریانت هندی ویروس کرونا، گفت: کرونای دلتا نسبت به ویروس اصلی و همچنین ویروس آلفا (واریانت انگلیسی ویروس کرونا) چند ویژگی دارد؛ یکی از ویژگیهایش این است که سرعت انتقال آن بسیار بیشتر بوده و قدرت سرایتش ۶۰درصد نسبت به ویروس آلفا بالاتر رسیده و افزود: در عین حال باید توجه کرد که در واریانت انگلیسی کرونا یا ویروس آلفا، یکی نفر میتواندست بین دو تا چهار نفر را مبتلا کند، اما در ویروس دلتا یک نفر میتوالد هشت نفر دیگر را هم مبتلا کند.کریمی‌با بیان اینکه کودکان نیز میتوانند با ویروس دلتا در گیر شوند و ابتلا به این ویروس در کودکان هم ممکن است که اتفاق افتد، گفت: کودکان بیشتر ممکن است به ویروس کرونای دلتا مبتلا شوند و به تبع آن در زنجیره انتقال هم قرار گرفته و به راحتی میتوانند بیماری را به دیگران هم منتقل کنند. بنابراین هم سرعت انتقال ویروس کرونا، هم شدت آن و هم تعداد افرادی که درگیر میشوند، در گونه دلتا بیشتر است.

وی با بیان اینکه در ویروس دلتا دو تا بیشتر جهش اتفاق افتاده است، درباره علانم کرونای دلتا در کودکان اظهار کرد: به طور کلی علانم ویروس کرونا شبیه به هم است، اما علامتی‌مانند حالت سرماخوردگی، گلودرد، اسهال، استراغ، بدن درد و سردرد ممکن است در کودکان مبتلا به کرونای دلتا دیده شود. البته سرفه کمتر دیده شده است. با این حال اگر علانم شدت پیدا کند، میتواند ارگان‌های دیگر

رئیس پلیس راهور ناجا خبر داد فرسودگی ۸۰ درصدی ناوگان حمل و نقل عمومی

سر‌دراه‌داینفر گفت:مهم‌ترین تکلیف دولت برای کاهش آلودگی نوسازی نساوگان حمل و نقل عمومی‌است.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سردراه‌داینفر رئیس پلیس راهور ناجا درباره فرسودگی ناوگان حمل و نقل عمومی‌گفت: ۴۲۷ هزار خودرو در ناوگان حمل و نقل عمومی‌اعم از ناوگان بار و ناوگان مسافری و مینی بس‌ها و اتوبوس‌ها وخودروهای عمومی که در شهرها و راه‌ها استفاده میشوند در کشور ما وجود دارد که براساس گزارش‌هایی که فرستاده شده بیش از ۸۰ درصد آن‌ها به خصوص اتوبوس‌هایی که در سطح شهر استفاده میشوند در سن فرسودگی قرار دارند.وی افزود: ناوگان حمل و نقل عمومی‌باید نوسازی شود و ایمن تر و با تجهیزات به روزتری روی کار آید، چون اینها با جان مردم سسر و کاردارند. متأسفانه در ۱۰ سال گذشته این نوسازی صورت نگرفته و طبق ماده ۸ هوای پاک هم که بحث آلودگی را مطرح میکند، دولت بیش از ۱۰ تکلیف قانونی دارد که یکی از مهم‌ترین تکلیف آن در کاهش آلودگی، نوسازی ناوگان است که آن هم انجام نشده است.

هادیانفر در ادامه با تأکید به نبودن مراکز معاینه فنی معتبر در شهرستان‌ها گفت: تنها کاری که انجام می‌شود این است که اگر کسی خودروی خود را را معاینه فنی نکرد پلیس روزانه ۵۰ هزار تومان او را جریمه کند که متأسفانه آخرین مصوبه دولت از ۵۰ هزار تومان تغییر مییاید کرده و به ۲۰۰ هزار تومان رسیده است. اما فقط در یازده کلاشهر مرکز معاینه فنی معتبر داریم و اکثر شهرستان‌ها مراکز معاینه فنی معتبر ندارند. وی تأکید کرد: بحث نوسازی ناوگان بسیار مهم است که از دولت آینده انتظار داریم که این موضوع را در اولویت قراردهود. وی پاسخ به اینکه اتوبوس‌ها در جاده‌ها بی مهابا رانندگی میکنند و باید به آن‌ها سخت گیری شود گفت:تمام اتوبوس‌ها سامان دارند و اعمال گذشته و حل آن راه درستیم تنبی شده است. نقش تصادف اتوبوس‌ها ۹۲ صدم درصد، یعنی کمتر از یک درصد است و عملکرد آن‌ها به این صورت است که کمترین تصادف علیرغم بیشترین تردد در ناوگان عمومی‌است که دلیل عمده آن نظارت‌ها و کنترل‌های دقیق پلییس هست و رانندگان حرفه‌ای که دارای گواهینامه پایه یک هستند.هادیانفر در پایان تصریح کرد: اعتقاد بر این است که باید ناوگان عمومی‌نوسازی شود و ورود قطعات فرغوب و ارزان و به عنوان یک اولویت توسط دولت انجام شود.

چند روز مانده به موعد واکسیناسیون معلمان، وزیر بهداشت اما و اگر تازه‌ای آورد

تشکیک در بازگشایی مدرسه‌ها در مهرماه



بسه صورت محدود در مدارس حضور یابند؛ چرا که قطع ارتباط با مدرسه موجب پیامدهای سنگین اجتماعی، روانی، جسمانی و روحی شده است.حاجی میرزایی عنوان تأکید کرد: سناریوهایی برای ورود دانش آموزان به مدرسه پیش بینی شده است، اگه محدودیتی اعمال نشود، دانش آموزان مطابق گذشته وارد مدرسه می‌شوند، در غیر این صورت، متناسب با محدودیت‌های اعمال شده در شهرهای مختلف، وضعیت‌های متفاوت تعریف می‌شود. پس از آن مدیر کل تربیت بدنی و سلامت وزارت آموزش و پرورش از واکسیناسیون معلم‌ها و دست‌اندرکاران مدارس تا پایان مرداد ماه خبر داد.محسن‌بیگی درباره تمهیدات بهداشتی وزارت آموزش و پرورش برای اسال جدید تحصیلی، با اشاره به برنامه ریزی برای واکسناسیون معلمان، گفت: ما نمیتوانیم به طور دائمی‌مدارس را تعطیل کنیم و بازگشایی مدارس از مهر ماه ۱۴۰۰ در دستورکار وزارت آموزش و پرورش قرار گرفته است.

وی با بیان اینکه ستاد ملی کرونا واکسیناسیون معلمان را به مرداد ماه موکول کرده است، افزود: تا پایان مرداد ماه باید تمام معلم‌ها و دست‌اندرکاران مدارس (راننده سرویس و غیره) واکسن کرونا دریافت کنند. در حال حاضر وزارت آموزش و پرورش در تعامل با وزارت بهداشت، داده‌های واکسیناسیون را بررسی و احصا میکند.مدیرکل تربیت بدنی و سلامت وزارت آموزش و پرورش در خصوص

شیوه بازگشایی مدارس، توضیح داد: ممکن است در سال تحصیلی جدید بنابر شرایط شیوع ویروس کرونا یک کلاس یا یک مدرسه به طور موقت غیر حضوری شود. برخی از درس‌های مدرسه نیز در سال تحصیلی جدید به روش مطالعه اذاد به دانش‌آموزان ارائه میشود. همچنین بسیاری از فعالیت‌های جانبی داخل مدرسه که احتمال برخورد فیزیکی نزدیک را فراهم میکنند، در سال تحصیلی جدید لغو میشوند.

وی تأکید کرد: تجربه آموزش و پرورش در برگزاری امتحانات سال گذشته نشان داد که بخش عمده‌ای از نگرانیهای مرتبط با شیوع ویروس کرونا قابل مدیریت هستند.هفته گذشته نیز سنگجوی ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: معلمان و رانندگان سرویس مدارس در مردادماه واکسینه میشوند و مدارس با رعایت پروتکل‌های بهداشتی، برای سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ بازگشایی خواهد شد.

علیرضا رئیسی دوشنبه گذشته تصریح کرد: هیچ آموزشی جای معلم را نمیگیرد. آموزش و پرورش فقط آموزش نیست. پرورش باید حضوری باشد و نیاز است به سمت بازگشایی مدارس برویم.سنگجوی ستاد ملی مقابله با کرونا با اشاره به این که کمتر ازپنج درصد از مبتلایان کرونا در دنیا مربوط به سنین زیر ۱۸سال هستند گفت: افزرد زیر ۱۸ سال اگر به کرونا مبتلا شوند به سرعت بهبودی خواهند یافت.

را هم درگیر کند و حتی مسائل روی ایجاد کند و عوارض التهابی را بروز دهد. کریمی‌با بیان اینکه کرونا میتواند در کودکان هم منجر به بیماری شدید و حتی مرگ و میر شود، گفت: یک و یکسال در نیم گذشته از زمان آغاز پاندمی‌کرونا ۷۷ مرگ در کودکان ناشی از کرونا در بیمارستان مفید داشتیم که البته ۹۲ درصد آنها یک بیماری زمینه‌ای داشتند، اما هشت درصدشان بیماری زمینه‌ای نداشته‌اند.وی تأکید کرد: البته باید توجه کرد که میزان مرگ و میر کرونا در کودکان کم است، اما مساله مهم این است که کودکان در زنجیره انتقال قرار میگیرند. در حال حاضر اگر وضعیت را نسبت به مشابه سال ۱۳۹۹ در نظر بگیرید، اکنون بیمارستان‌های اطفال ما تعداد موارد بستری بیشتر شده است. بنابراین در حال حاضر بخش‌های اطفال‌مان پر استن و کمبود بخش هم داریم. در حالی که در سال قبل چنین موضعی درباره بیمارستان‌های کودکان مطرح نمیکردیم.

کریمی‌در پایان تأکید کرد: ما از مسئولان میخوایم که هر چه زودتر واکسن آورده و واکسیناسیون را سرعت بخشند. مسئولان کشوری از وزارت بهداشت، دولت، مجلس و… باید برای مردم ارزش قائل شده و واکسیناسیون را سرعت بخشند. در غیر این صورت این پاندمی تا مدت‌ها ادامه خواهد داشت.وی درباره وضعیت تزریق واکسن به کودکان در جهان نیز گفت: در حال حاضر فایزر تزریقش تا ۱۲ سال هم رسیده و به تدریج به سنین پایین تر هم می‌آورد، اما در سایر واکسن‌ها فعلا تزریق در سنین بالای ۱۸ سال است.

دلتا کرونا مانند برق سرایت میکند

یک متخصص بیماریهای عفونی با تأکید بر لزوم رعایت پروتکل‌ها و استفاده از ماسک از سوی هوموطن حتی بعد از تزریق واکسن کرونا، گفت: واریانت دلتا در جمع مانند برق سرایت میکند و هر تجمعی اشتباه است.دکتر مینو محرز گفت وگو با ایسنا مستقر در محل برگزاری انتخابات در سالن همایش‌های رازی دانشگاه علوم پزشکی ایران، گفت: هنوز در واکسیناسیون کرونا خیلی عقب هستیم و انشالله هرچه زودتر واکسیناسیون مردم افزایش یابد. با توجه به واریانت‌های جدید واکسن ۸۱ و به خوبی مرگ و میر و بیماری شدید را میگیرد.وی با بیان اینکه باید بدنامی جهش دلتا خیلی بد است تأکید کرد: درمورد ویروس دلتا انواع واکسن‌ها بر آن اثر کامل ندارد و امار نشان میدهد واکسن‌های mRNAحدود ۶۰درصد در مقابل این ویروس اثر دارد بنابراین خواهش میکنم هموطنان حتی اگر واکسن

آگهی ابلاغ اجراییه

بدین وسیله به آقای علی جان علیچانی فرزند نجفقلی کدملی ۶۲۷۹۸۱۱۹۱۳ شماره شناسنامه ۱۲ و خانم مرضیه حسن مقدم فرزند صفدر شناساره ملی ۱۴۰۰۲۳۵۶۲۷۹۳۱۰۰۳۵ وراث مرحوم فرزام علی جانی هردو ساکن نوشهر خیابان دهنخدا کوچه دهنخدا ۴ ساختمان ارش واحد ۹ ابلاغ می‌شود که خانم خدیجه تونه فرزند فریدون جهت وصول تعداد سیصد عدد سسکه طلا به استناد مهریه مندرج در سند ازدواج شماره ۸۸۷۹ دفتر ۱۱۸ نوشهر علیه شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاسسه ۰۴۱۷-۹۹۰ در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۷، مامور، به علت عدم حضور ابلاغ واقعی به شما میسر نگردید، لذا بنا به تقاضای بسناتکار طبق ماده ۱۸ آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار آگهی می‌شود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می‌گردد، نسبت به پرداخت بدهی اقدام نمایید، عملیات اجرائی جریان خواهد یافت. ۱۱۶۴۳۵۰/۳/م‌ف

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۲/۲۶

مسئول واحد اجرای اسناد رسمی نوشهر - س‌کینه افروز

می‌یابند براساس مطالعات نیز انتقال کرونا از دانش آموز به دانش‌آموز بسیار کم است.رئیسی با اشاره به این که پیش‌بینی یونسکو این است که با وجود کرونا و تعطیلی مدارس تعداد بازماندگان از تحصیل و کودکان کار بیشتر میشود و تعطیلی مدارس دانش‌آموزان را از نظر سلامت روحی- روانی دچار آسیب میکند، ادامه داد: مجموعه‌ای از اقدامات برای بازگشایی مدارس وجود دارد، با توجه به عدم وجود دانش آموزان ۱۸سال، معلمان و رانندگان سرویس مدارس در مراد، واکسینه خواهند شد.

وی در پایان بر مناسب سازی و رعایت پروتکل‌های بهداشتی فضاهای آموزشی، تأکید و اعلام کرد: مدارس با رعایت پروتکل‌های بهداشتی، برای سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ بازگشایی خواهد.ش.با این همه در حالی که تنها چند روز با آغاز مردادماه و زمان واکسیناسیون معلمان فاصله داریم، وزیر بهداشت روز جمعه سا بیان اینکه به دلیل عدم رعایت پروتکل‌ها بسیار نگرانیم درباره تکلیف بازگشایی مدارس با توجه به خیز پنجم کرونا توضیحاتی داد و تأکید کرد که بازگشایی مدارس اکنون قابل پیش بینی نیست.سعید نمکی در گفت وگو با ایسنا در حاشیه بازدید ستورزه از مرکز واکسیناسیون ایرانلار در غرب تهران، اظهار کرد: به دلیل عدم رعایت پروتکل‌ها بسیار نگرانیم، همکاران در بخش سلامت بسیار تحت فشار هستند. عدم رعایت پروتکل‌ها ما را گرفتار کرده است و اگر رعایت رعایت نکنند گرفتار خواهند کرد.

وزیر بهداشت افزود: وقتی جایی را فرمز اعلام میکنیم ، گویی شرایط آبی است و کسی گوش به حرف نمیدهد. نه‌ه مردم عزیز، مردم همیشه همراه بودند و ما از باقی بخشها که باید کمک مان کنند انتظار داریم که بیشتر از این کمک کنند و ما را در این معرکه تنها نگذارند.نمکی در خاتمه درباره تکلیف بازگشایی مدارس با توجه به خیز پنجم کرونا و سفرهای تابستانی احتمالی هومطمان، گفت: بازگشایی مدارس اکنون قابل پیش بینی نیست، امیدواریم بتوانیم با واکسیناسیون معلمان به عنوان یک گروه آسیب پذیر و رعایت پروتکل‌ها بتوانیم مدارس را بازنگه داریم. امیدواریم،به این ترتیب این نگرانی شکل می‌گیرد که گویا زمان بندی واکسیناسیون معلمان ممکن است همچون سایر برنامه ریزی‌ها با اما و اگرهایی روبرو شود و وزارت بهداشت علی رغم همه ادعاها نتواند زمینه مناسب برای بازگشایی مدارس را فراهم کند.

رئیس بخش عفونی بیمارستان کودکان مفید خبر داد قدرت ۶۰ برابری سرایت کرونای دلتا بیمارستان‌های اطفال هم پُر شد

زنده همچنان از ماسک استفاده کنند و فاصله گذاری اجتماعی را رعایت کنند.وی اشاره به جمعیت حاضر در محل برگزاری انتخابات پزشکی، ادامه داد: من با امروز وحشت میکنم که همه اینها جمع هستیم. این واریانت جدید در تمام برق سرایت میکند و هر تجمعی اشتباه است بنابراین باید به سرعت رای بدهند و محل را ترک کنند. به خاطر کرونا اصلا میگویم حتی انتخابات نباید برگزار میشد. مسائل تخصص بیماریهای عفونی این را هم گفت که انتظار دارم نظام پزشکی همه این مثل همه جای دنیا نظام پزشکی سبب ارتقای اطلاعات پزشکان باشد و در عین حال به مسائل صغنی هم بپردازد و با ارگان‌های ذی ربط با مسائل پزشکی ارتباط داشته باشند و مطالبات پزشکان را ادا کنند.

۳۲۵ شهر در وضعیت قرمز و نارنجی

براساس اعلام مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت، در یک شبانه روز، ۱۹۹ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۸۶ هزار و ۷۹۱ نفر رسید.به گزارش ایسنا، از روز ۲۴ تیر تا روز ۲۵ تیرماه و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۲۱ هزار و ۸۸۵ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که ۲۴۱۰ نفر از آنها بستری شدند.همچنین مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به سه میلیون و ۴۸۵ هزار و ۹۴۰ نفر رسید. متأسفانه در طول ۲۴ ساعت، ۱۹۹ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۸۶ هزار و ۷۹۱ نفر رسید.خوشبختانه تا روز ۲۵ تیر، سه میلیون و ۱۰۱ هزار و ۶۱۸ نفر از بیماران کرونایی بهبود یافته و یا از بیمارستان‌ها ترخیص شدند و ۴۱۲۵ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند. تا روز ۲۵ تیر، ۲۴ میلیون و ۸۹۲ هزار و ۹۱۲ آزمایش تششخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.بنا بر اعلام مرکز روابط عمومی اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت، تا روز ۲۵ تیر، ۵ میلیون و ۶۸۸ هزار و ۲۵۲ نفر ذل اول واکسن کرونا و دو میلیون و ۲۴۹ هزار ۸۱۱ نفر نیز ذر دوم را تزریق کرده اند و مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۷ میلیون و ۹۲۸ هزار و ۲۶۳ ذر رسید. همچنین در حال حاضر ۱۶۹ شهر کشور در وضعیت قرمز، ۱۶۶ شهر در وضعیت نارنجی، ۱۱۲ شهر در وضعیت زرد قرار دارند.

آگهی ابلاغ مفاد رای موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکفیک وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی بر اساس موجب رای شماره ۰۲۹۸۰۰۵۴۰۰۲۰۱۳۹۹۶ مورخ۱۳۹۹/۱۱/۲۱ صادره از هیئت حل اختلاف موضوع قنون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۹۰/۹/۲۰ مستقر در اداره ثبت اسناد واملاک جنوب شرق تصرفات مفروزی و مالکانه آقای مجتبی حیدری فرزند یداله متقاضی پرونده کلاسسه ۰۲۸۶۰۰۰۲۴۰۰۱۴۴۰۱۳۹۹۱۱نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت۷۸/۵۸ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۴۴۱۸ اصلی واقع در بخش ۷ تهران ذیل مورد ثبت چاپی ۲۶۸۸۸۳ ثبت گردیده است مراتب از نظر اطلاع ذوی الحقوق و شرکا مشاعی پلاک فوق در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه آگهی می گردد طبق قانون فوق الانشاره کسانی که به مالکیت و تصرفات مفروزی متقاضی فوق اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به مراجع قضائی تسلیم نماید بدیهای است پس از انقضا مهلت قانونی عدم وصول واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت مفروزی به مساحت و حدود بالا به نام نامبرده اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۰/۴/۲۶ تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۰/۵/۱۰

۱۲۰۲۸ رئیس اداره ثبت اسناد واملاک خاوران تهران – غلامرضا غنفری آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر

پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قن و ماده ۱۲ آیین نامه قانون اخیرالذکر تحدید حدود املاک مشروحه ذیل در ساعت و تاریخ‌های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد.

املاک متقاضیان واقع در قریه علی آباد میر پلاک ۳۳ بخش ۲ قتلاقی ۲۵۷۶ فرعی آقا، خانم مرضیه دربر فرزند مختار نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۵۶ مترمربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از محیدرضا سیاه سرائی

ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۵/۱۶ لذا از متقاضیان و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می‌شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند

بدیهی است که صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد متضررین می‌توانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷۴ و ۸۶ این‌نامه قانون ثبت ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضایی نمایند. در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراضی واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می‌یابد. ۱۱۶۴۳۵۰/۳/م‌ف تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۴/۲۶

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر - مفر رضوانی